
,

C

° ' i i Cl · '
l: ... -Á '"

l

(

Iá DISTRIBUCE _'- "" ' -'"9 ,
SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍCH SMLUV O PŘIEOJENÍ g:á;ůDIsTR|BUčNÍ

SOUSTAVĚ'DO NAPĚ"OVÉ HLADINY 0,4 kV (NN)

ČÍSLO: 19_SOBS01_4121582738

:ó PROVOZOVATEL DISTR|BUCNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)
CD _

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín lV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 l lČ 24729035 l DIČ CZ 24729035 l
2 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145 l

licence na distribuci elektňny č 121015583 l registrační číslo u OTE' 715 l info@cezdistňbuce.cz l
www.cezdistribuce cz l Kontaktní bezplatná l'nka ČEZ D'str'buce' 800 850 860 (hlášen' poruch,

? distribuční požadavky, informace) l adresa pro doručováni: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, G uldenerova
2577/19, PSČ 326 OD l na základě pověřen' ze dne 23. 1. 2015 zastupuje ng. Zdeněk Bureš, poz'ce

& % : Vedoucí odděleni připojování
ili

ŽADATEL(dáe jen Žadate)
8 OBCHODNÍ FIRMA/ NÁZEV Město Nepomuk

lČ 00256986 DIČ CZ00256986
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU l SÍDLA SPOLEČNOSTI

S ULICE náměstí Augustina Němejce Cp./čo 63 PSČ 335 01
OBEC Nepomuk MÍSTNÍ ČÁST Nepomuk
ZÁP|SVOR/ZR, OJ,DÍL,VLOŽKAČ.

&cj & ZASTOUPENÍ Ing. JIřl Švec, starosta
EŽ ě TELEFON 371519714 FAX
1! E-MAIL POSTA@URAD-NEPOMUK.CZ

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l) Podle žádosti o připojeni č 4121582738 ze dne 9. 10. 2019 zamýšlí Žadatel provést stavbu v lokalitě: lokalita Dvorec Pod
Oborou 9XRD, U Obory, kat.územi' Dvorec, parč Č.206/3 335 03 Nepomuk, v rámci které zhotoví nebo alespoň umožni zhotovit

á ¶běrná elekýická zařízeni (dále jen ,odběrná zařízeni") ve vice odběrných místech s tím, že odběrná, zařízení; těqto odbŽrných
8 S N místech se připojí do distribuční soustavy PDS k napě 'ové hladině 0,4 kV (NN) kV (dále jen ,Stavba žadatele ). Počet odběrných
g míst zahrnutých do Stavby Žadatele a jejích požadovaný rezervovaný příkon jsou uvedeny v Příloze č 1 této smlouvy

rU: 2) PDS neshledal důvody, jež by budoucímu připojení bránily, a s ohledem na údaje pro zapojeni odběrných zařízeni Z
a: 8 do distribuční soustavy a údaje o odběru uvedené v žádosti o pňpojení určil technické podmínky připojení odběrných zařízeni - ". ,
{i (dále jen ,TPP"), které Noří Přílohu č. 1 této smlouvy a jsou její součásti !,

S É Z 3) k připojení může dojit až poté co Žadatel provede Stavbu Žadatele a POS provede odpov'dajici úpravu své cHstr'buční

-.g soustavy. g

ll. BUDOUCÍ SMLOUVA

l) PDS se zavazuje uzavřít pro každé odběrné zařízen' v rámci Stavby Žadatele, najednou nebo postupně, smlouvu o připojen'
(dále jen ,budoucí smlouva") podle § 50 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o podmínkách
podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále jen ,energetický zákon")
a smluvně sjednaných podm'nek a to na písemnou výzvu Žadatele.

1 n
r r

'V'2) La stejných podminek jako Zadatel muže vyzvat PDS k uzavřeni budouci smlouvy osoba, kterou Zadatel označi v písemném
sděleni PDS (dále jen ,Zákazník"); sděleni musí obsahovat identifikační údaje o Zákazníkovi a důvod, pro který Zákazníkovi
svědči právo požadovat uzavřeni budoucí smlouvy.

3) Předmětem plněni budoucí smlouvy bude závazek F'DS připojit odběrné zařízení a po připojeni zaj'stit Žadatel' nebo
Zákazníkovi rezervovaný příkon ve výši uvedené v TPP, Obsah budoucí smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č, 2 této
smlouvy.

III. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÝCH ZAŘÍZENÍ

l) Zadatel je povinen zaplatit POS Částku 112 500,00 kč jako podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením
odběrných zařízeni a se zajištěním požaclovaného příkonu určený právním předp'sem (dále jen ,Pod1 na nákladech") Žadatel
zaplatí alespoň polovinu Podílu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavřeni této smlouvy; obdržel-li PDS platbu
před uzavřením této smlouvy, platí, že Žadatel splnil povinnost v den uzavřeni této smlouvy. zbývaj'c' část Žadatel zaplať'
nejpozději do 15 dnů ode dne doručeni oznámeni PDS podle odstavce 2) písm. C). Podíl na nákladech Žadatel zaplatí
bezhotovostním převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 35-4544580267/0100, variabilní symbol
3981582738.

2) pos je povinen
a) zajistit provedení úpravy distribuční soustavy v souladu s technickým řešením připojeni odběrných zařízeni určeným
v TPP (dále jen ,Stavba PDS"),
b) získat podle stavebních předpisů právo užívat Stavbu POS,
c) písemně oznámit Zaciateň, že splnil povinnosti podle pÍsmena a) a b) a je připraven provést připojeni odběrných zařízeni.

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ



J

-3) žadatel je povinen nejpozděll do 10. 11, 2020
a) předložit PDS dokumentaci záměru potřebnou pro zahájeni územního řízeni Stavby Žadatele,
b) předlož't POS doklad o to n Ze z'skal podle staveb-ťch předpisŮ právci umíst't Stavbu Žadatele v Úze ni, které
specifikoval v Žádosti o připojení podle ČI, l odst. I), a to na základě dokumentace záměru, s kterou PDS vyslovil
před zahájením územního řízeni souhlas.

' 4) Zacjatet je dále povinen
á) zajist't proveden' Stavby Žadatele v souladu s techn'ckým řešením připojeni urče íým v tpp,
b) je-li součásti Stavby Žadatele zřízeni odběrných zařízeni, získat podle stavebních předpisů právo užívat tato zařízeni,
C) má-li být část Stavby PDS umístěna na nemovitosti Žadatele zřídit ve prospěch PDS právo odpovidajid věcnému
břemeni zřídit a provozovat dotčenou část Stavby PDS na nemovitosti Žadatele, včetríě práva přístupu,
d) vyklidit a připravit na svůj náklad v nezbytně nutném rozsahu na své ne|novito3ti prostor pro Stavbu PDS, a

~e) písemně oznámit PDS, že splnil povinnosti podle pÍsm. a) a b) a je připraven provést připojení; k oznámeni Zadatel musí
připojit pisemríosti určené v TPP a v Pravidlech provozováni distribuČní soustavy (dále jen ,PPDS'),

5) Stavbu POS nelze pro účely této smlouvy provést, jestliže
a) vlastník nemovitosti oclmitne zřídit ve prospěch POS právo odpovidajId věcnému břemeni zřídit a provozovat
na nemovitosti Stavbu PDS; to platí i v případě, že vlastník nemovitosti je neznámého pobytu nebo sídla nebo není znám
nebo určen,
b) osoba, jejíž souhlas se podle stavebních předpisů vyžaduje ke zřízeni Stavby POS, ochnitla tento soithias vydat, nebo
c) jiné okolnosti, z nichž PDS zřejmé vycházel při vzniku závazku podle odstavce 2), se do té míry změnily, že nelze na POS
rozumně požadovat, aby Stavbu PDS provedl, případně Žadatel neposkytne POS nezbytně potřebnou součinnost.

6) zj'stili pos, že Stavbu POS nelze p ovést, ozíámi tuto skuteč jošt bez zbyteč iého cňkladu Žadateli spolu s návrhem jiných
TPP a, je-li to nutné, i s návrhem nové lhůty podle odstavce 7).

7) Pov'nnost' podle odstavce 2) musí PDS spIrit ve lhůtě 16 měsíců a tato lhůta začne běžet den následuj'c" po dni kdy Žadatel
zaplatil alespoň pclovinu Podílu na nákladech a splnil povinnosti podle odstavce 3).

8) Povinno3ti podle Qcistavce 4) musí Žadatel splnit ve lhůtě 16 měsíců a tato lhůta mu začne běžet den ňáskÍdujici po dni, kdy
zaplatil alespoň polovinu Podílu na nákladech a splnil povinnosti podle odstavce 3).

r
IV. UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY

l) Žadatel nebo Zákazník (dále společně jen ,Oprávněná osoba") může písemně vyzvat PDS k uzavřen' budouc' s mbuvy
nejdříve poté, co:

a) Zadatel splnil závazky podle ČI. Ill. odst. l), 3) a 4) s tím, že oznámeni o jeho připravencsti provést připojení odběrného
zařízeni může Žadatel učinit spo|u s výzvou, a
b) PDS oznámil podle či. lil. odst. 2) písm. C), že je připraven provést připojení odběrného zařízeni.

2) Do 30 dnů ode cine doručeni výzvy PDS zašle Žadateli návrh budoucí smlouvy s uvedením lhůty pro př'jet' návrhu, která nesm'
být kratší než určuje právní předpis, jinak kratší než 30 dnů.

3) Oznámí-li PDS Žadateli do 15 dnů ode dne doručeni výzvy, že trvá na kontrole odběrného zařízeni, je Žadatel povinen umožnit
PDS provedeni kcntroly do jednoho týdne ode dne doručeni oznámení a PDS je povinen ve stejné lhůtě kontrolu provést. Lhůta
pro zaslání návrhu budoucí smlouvy podle odstavce 2) začne běžet dnem následujícím po provedeni kontroly.

4) Povinnost PDS podle ČI. ll. a rezeívace příkonu zanikají, jestliže Zadatel:
a) je v prodlení se zaplacením penčžitého závazku podle čI. lil. odst. l) a tuto povinno3t nesplní ani v dodatečné lhůtě
jednoho měsíce od uplynuti původní lhůtý k placeni,
b) je v prodlení s plněním závazku podle ČI. Ill, Qcist. 3) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné lhůtě jednoho měsíce

Pod uplynuti původnilňůty k plněni,
c) je v prodlení s plněním závazku podle ČI. Ill. odst. 4) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu
stanovi PDS,
d) nepřijme návrh PDS podle ČI. Ill. odst. 6) do jednoho měsíce od doručeni návrhu, nebo
e) oznámí písemně PDS, že na pňpojení odběrných zařízení netrvá,

5) Povinnost PDS podle ČI. !1. a rezervace příkonu ve vztahu k jednotlivému odběrnému místu zanikají, jestliže
a) Oprávněná osoba nevyzve PDS k uzavřeni budoucí smlouvy ani do jednoho roku ode dne, kdy ji vzniklo právo učinit
výzvu,
b) Oprávněná osoba neumožní POS provedeni kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsíce od doručeni oznámeni
POS,
C) Oprávněná osoba nepřijme návrh budoucí smlouvy ve lhůtě uvedené v návrhu, nebo
d) Žadatel nebo Zákazník se souhlase n Žadatele oz"iárn° písemně POS že na př'pojení odběrného zařízeni netrvá.

6) Nastane4i skutečnost předvídaná v odstavci 'I), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady, které PDS oprávněně vynaložil
v souvislosti se zamýšleným připojením odběrných zařízení podle této smlouvy a které POS žadateli vyúčtuje. Následně
na základě Žadatelem předložené p"semné žádost' o vrácení Podáu na nákladech, cbsahuj'ci zpŮsob a aktuáln' údaje pro jehD



DISTRIBUCE
vráceni, obsažené na předepsaném formuláři PDS, s možnosti jeho staženi na webové adrese www.cezdistribuce.cz vráti PDS
žadateli zaplacený Podíl na nákladech nebD jeho část převyšující náklady vynaložené PDS,

7) Nastane-i' skutečnost předvídaná v odstavci 5) je Žadatel pov'nen nahrad't POS náklady, které POS oprávněně vyna oži
g v souvislosti se zamýšleným připojením odběrného zařízeni v jednotlivém odběrném místě. Tyto náklady Noří podíl na celkových

nákladech podle odstavce 6) určený poměrem rezervovaného příkonu pro odběrné zař"zen' v jednotivém odběrném místě
a rezervovaného příkonu pro odběrná zařízeni ve všech odběrných místech, Ustanoveni odstavce 6) věta druhá se použije

3C

á obdobně.
C)

r--CD

á V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

C'J esdl O ii;

l) Změn'li Žadate dodatečně údaj týkajíc" se odběrného zař'zen' a v důsledku toho se sn'ž' Pod' na nák adech, př'padný
přeplatek POS vráti Žadateli.

ki 2) Jestliže si dodatečná změna údajů odběrného zařízeni vyvolaná Žadatelem vyžádá změnu TPP, je Žadatel povinen nahradit

á 9&& PDS náklady vynaložené na provedeni a odstraněni půvcdniho technického řešeni připojení odběrného zařízeni. V opačném
A S případě Žadatel zaplatí POS rozdíl mezi náklady které PDS vynaložil, a náklady, které by POS vynaložil, kdyby od počátku
i postupoval se znalosti změněného údaje.

S á S 3) Vznikla-li nezávisle na vůli smluvní strany překážka, která smluvní straně bráni ve splněni její povinnost podle ČI. Ill. odst. 2) až
á á S 4), po dobu nezbytně nutnou k překonáni této překážky neběží smluvní straně lhůta pro splnění povinnosti, jestliže existenci
a přefážky oznámila bez zbytečného odkladu po jejím vzniku druhé smluvní straně. Ustanoveni ČI, Ill. odst. 5) a 6) není tímto
ÝÉŠ dotčeno.

á á 4) Je-li to pro splněni povinnosti podle ČI, Ill, odst. 2) až 4) nutné, smluvní strany si poskytnou potřebnou souč'nnost, zejména co
O K) 2c do projektové, stavební nebo mcmtážní připravenosti nebo k získáni rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, osvědčeni nebo sdělení2§ É správního úřadu. Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informuji o plněni svých povinnosti

a o skutečnostech, které by mohly mít vliv na řádné a včasné splněni jejich povinnosti a koordinaci Stavby POS a Stavby
Žadatele

S 5) Povinnost podle ČI, Ill odst. 3) splní Žadatel i tehdy, jestliže ve stejné lhůtě Žadatel předloží PDS doklad o tom, že získal podle

'jµ stavebních předpisů právo umístit Stavbu Žadatele v území ještě před uzavřením této smlouvy a PDS vysloví s dokumentaci
{ záměru souhlas.

'U" " 6) PDS je oprávněn započítat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Žadatele na vráceni zaplaceného Podílu
na jákladech nebo jeho části, Smluvní strany nemohou své pohledávky, které vzniknou na základě této smlouvy či v souvislosti
s ni, postoupit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit zástavní právo.

(ř ČIj CJ

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Tato smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,OZ") , ve znění
pozdějších předpisů, ve spojeni s § 50 odst. 3 energetického zákona a jeho prováděcími předpisy, zejmOna vyhláškou
o podmínkách připojeni k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řidl Pravidly provozováni distribuční soustavy
a Připojovacími podmínkami pro příslušnou napěťovou hladinu zveřejněnými na webové stránce PDS www.cezdistribuce.cz.
Zadatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů, rozumí jim a zavazuje se je respektovat.

v br3) Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy Zadatel (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) svůj souhlas
s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, že Žadatel připojí na návrh smlouvy svůj podp's. Žadatel př'jme návrh smlouvy včas,
jestliže doručí svůj souhlas POS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. POS,
v rámci respektování jemu přislušejici povinnosti dbát rovného přístupu k žadatelům, a v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3
OZ, předem vylučuje možnost přijeti smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou uč'něným' Žadatelem

4) Zadatel prohlašuje, že na základě vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které
má být odběrné zařízeni zhotoveno, případně, Že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavřeni této smlouvy. Je-li
prohlášeni Žadatele nepravdNé a PDS písemně oznám' tuto skutečnost Žadatel', po dobu, než Žadatel uvede právn' stav
do souladu s jeho prohlášením, PDS neběží lhčíty ke splněni povinnosti podle této smlouvy Neučinili tak Žadatel an' do šest'
měsíců ode dne, kdy mu PDS doručil oznámeni, je PDS oprávněn od této smlouvy odstoupit; odstoupením povinnost POS podle
ČI, ||. a rezervace příkonu zanikají. Odstoupením nejsou dotčena ustanoveni ČI, lV. odst. 6) a ČI. V. odst. 5), která se
pro vypořádáni vzájemných nároků použiji obdobně.

5) Zadatel a POS berou na vědomi, že podle informace Ministerstva financi o uplatňováni DPH v energetice Podíl
na oprávněných nákladech na připojeni stanovený podle Vyhlášky o pňpojeni není úhradou za zdanitelné plnění, a proto
nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným
platbám. Faktura nebude vystavena.

6) Zadatel souhlasí s tím, aby mu PDS doručoval sděleni ve věci tóto smlouvy elektronickými prostředky na elektronickou adresu
Žadatele uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává POS Žadateli souhlas Žadatele se vztahuje ' na zaslán' jiných

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ ='""'m "-"·.'"" "" '-. g"

a' " J.



obchodních sděleni pode zákona č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších
předpisů, ve věci služeb PDS souvisejících s plněním této smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo obou účastníků na \Mádřeni
nesouhlasu se zasíláním obchodních sděleni elektronickými prostředky.

7) Smluvní strany se zavazuji, že nezpřístupni obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. To neplatí, jestliže zpřístupněni obsahu smlouvy (i) ukládá smluvní straně právní předpis či závazné rozhodnuti
nebo opatřeni správního orgánu nebo soudu nebo (ii) umožňuje právní předpis v rámci poskytováni důvěrných informací
pro účely podnikatelské činnosti v rámci podnikatelského seskupeni; povinnost PDS zachovávat pravidla informačního odděleni
(.unbundlingu") podle energetického zákona nejsou tímto dotčena.

8) Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy
České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracováni osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě I
je zpracováni prováděno, jsou dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/gdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,

subjektu údajů na požádáni poskytne.

9) Změnit smlouvu nebo uč'nit úkon s něřuj'ci k jej'rnu zán'ku lze pouze písem jě Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že
PDS může podpb na písemném projevu vůle nahradit mechanickým prostředkem (faksimile). je-li smlouva uzavírána prostředky
umožňující komunikaci na dálku (distančním způsobem) nebo mimo obchodní prostory POS, je Oprávněná osoba, je-li
spotřebitelem dle § 419 OZ, oprávněn od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavřeni této smlouvy, a to písemně
prostřednictvím fcrmuláře, jehož náležitosti stanovi prováděcí právní předpis OZ a který je k dispozici v provozních místech
(kancelářích, provozovnách apod.) POS a ke stažení na webové adrese www.cezdistribuce.cz, Oprávněná osoba, je-li
spotřebitelem, současně žádá PDS, aby započal s plněním svého závazku dle této smlouvy ještě před uplynutím lhůty
pro odstoupenicd smlouvy dle předchozí věty a to ve smyslu § 1823 OZ.

10) Pokud se kterékoli ujednání smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo právně nevymahatelným, nebude to mít vliv
na platnost a právní vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy; smluvní strany se zavážují nah radit neplatné nebo právně

' nevymahatelné ustanoveni novým, platným a právně vymahatelným ustanovením s obdobným právním a obchodním smyslem,
a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních stran.

1 l) Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech; po, jejím podpisu každá strana obdrží jeden (l) stejnopis.

1 2) Smluvní strany prohlašuji, že obsah smlouvy je výrazem jejich pravé a svobodné vůle.
Příloha Č. l: Technické podmínky připojení (samostatně stanovené či obsažené ve stanovisku k připojeni odběrného zařízeni)

C. 4121582738,
Příloha č. 2: Obsah budoucí smlouvy o připojení

ZA ŽADATELE ZA PDS
Město Nepomuk ČEZ Distribuce, a. s.

Ing. Jiří Švec Ing, Zdeněk Bureš
starosta Vedou či odděleni Připojování

18. 10, 2019
V Plzni

" 6 "11" ' ' --
'^'ž)i),)))): "^""^"'"° '°""



DISTRIBUCE
Příloha č. 1 smlouvy 19_SOBS01_4121582738
Technické podmínky připojení (tpp) k žádosti o připojeni číslo: č. 4121582738

._CO r

SPECIFIKACE ZARIZENI - lokalita odběrných míst
um'stěn' zař'zen': lokalita Dvorec Pod Oborou 9XRD, U Obory kat.územi' Dvorec, parc.č 206/3, 335 03 Nepomuk

C) r rX TECHNICKE UDAJE ODBERNEHO/PREDAVACIHO MIšTA
povolený požadovaný rezervovaný příkon (hodnota součtu jističů před elektroměry pro celou lokalitu) činí'

pro 1 fáz. jističe: 0.0
pro 3 fáz. jističe: 225.0

"ý'ě't

Hodnota jističe Počet fázi Počet stejných typů
á '5,0 3 9
CI CL C'J

8 á PODMINKY PRIPOJENI
ÉĚj Pro připojeni Vašeho zařízeni dle výše uvedené specifikace provede PDS nutné úpravy distribuční soustavy na své náklady

á ? b v rozsahu:
iti

Připojení nové oka rty Dvorec Pod Oborou pro 9ks jovýcÍ1 RD s HJ 3f 25A bude připojeno za těchto tech. podrn'nek
Ze šťáv. betonového VN 'D" sloupu Č.13 stojícího na pozemku pC. 203/1 bude proveden nový svod VN přes nový svislý

á? komůrkový odpinač kabelem AXEKVCE 120. řento VN kabel bude veden cca 500m při stáv. komunikaci do nové pochozí
'2 Kloskové trafostanice 'Dvorec pod Oborou'. V této trafostanici bude osazen nový kompaktní rozvaděč VN (typ KKT),ŽŠŽ transformátor 250kVA a rozvaděč NN s hlavním jističem a osmi sadami vývodových lišt 4OOA, Z tohoto rozvaděče NN

budou vyvedeny dva kabely typu AYKY 240 do nových rozpojcvacich skříni typu SR502 v lokalitě pro RD a kabel typu
8 ÍĚ El AYKY 120. Tento kabel bude smyčkovat u jednotlivých parcel pro nové RD nové kabelové skříně typu SS200 (SS100). Poz.

& S Ke kabelovému vedení VN bude přiložena trubka HDPE 40 pro budoucí zavedení 'optiky". Podmínkou pro realizaci celé
u akce je úprava terénů na konečnou nivelitu a uloženi obrubníků v trase budoucího chodníku včetně koordinace při

S pokládáni ostatních inženýrských sítí. Investiční akce bude ČEZ Distribuci a.s. zařazena do stavebního programu
l! po uzavření smlouvy SOBS a uhrazeni platby za požadovaný rezervovaný příkon pro toto odběrné místo.

Pro připojeni budoucích odběrných míst dle výše uvedené specifikace provede žadatel tyto úpravy na své náklady'

tr c) 'dá á Trvalé připojení jednotlivých rd v této lokalitě buck možnó až po dokončeni realizaci investiční akce ČEZ Distribuce a.s
z nových kabelových skříni typu SS200 (SS1OO) osazených v pilířích stojicích u dotčených pozemků pro nové RD. Nové

? elměr. rozvaděče pro nové RD umístěte do pilířů tak, aby byly volně přístupné z veřejného pozemku a byly připraveny
S Z pro osazení požadovaného měřicího zařízeni včetně HDO Nové elměr rozvaděče a jejich připojeni musí splňovat platné

% es připojovací podmínky ČEZ Distribuce a.s.
tr id cj

DALŠÍ PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Hranice vlastnictví, umístění a typ měřeni a předpokládaný termín připojení bude upřesněn po podání žádosti na připojeni pro
jednotl ivá odběrná místa.

Nově budované zařízeni a elektrická instalace, a provedeni a umístěni měřicího zařízeni odběrného místa musí být v souladu
s platnými ČSN, s ,Pravidly provozování distribuční soustavy", ,Připojovacími podmínkami POS", Podmínkami distribuce
elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na www.cezdistribuce,cz.

.

.mE i& .-— - - . -—=m

SKUPINA ČEZ "" """" "



ta DISTRIBUCE
Příloha č. 2

OBSAH BUDOUCÍ SMLOUVY O PŘIPOJENÍ
S
8 Smlouva o připojeni bude obsahovat:
C)
O

a l) Závazek POS při'pojit odběrné elektrické zařízeni Žadatele a zajist't Žadateli dohodnutý rezervovaný př'kon pod e TPP, Podíl
$2 na nákladech stanovený Vyhláškou o připojeni bude uhrazen na základě Smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy o připojení
i odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě.

á á: 2) Podmínky připojení odběrného elektrického zařízeni v odběrném místě, a to specifikaci odběrného místa, technické podrn'nky

g ? připojeni, údaje o připojovaných elektrických spotřebičích v odběrném elektrickém zařízeni, místo připojeni odběrného místa
á k distňbučni soustavě - hranice vlastnictví a způsob a provedeni měřeni elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o připojení

Z stanoveny vsouladu s TPP,
= <Q_

3) Terrrýn l?řjpojenÍ - buQe určen v souladu s PPDS; nebudou-ú PPDS tento termín upravovat, pak bude tento termín Činit 30 dnů
° ?2 2' od uzavřeni smlouvy o připojeni. POS nebude pov'nen pňpojit Zadatele dř've, než Žadatel spIn' pov'nnosti a podm'nky určené

v PPDS a TPP a splněnitěchto povinnosti a podmínek doloží ledaže tak Žadatel učinil již před uzavřením smlouvy o připojeni.

ié! 4) Není-li výslovně sjednáno jinak, má se zato, že smlouva o připojeni je uzavírána na dobu neurčitou.

Ž g 5) Tyto závazky Žadatele

a) pl.nit podmínky pro připojeni odběrného zařízeni uvedené v TPP, PPDS a v připojovacích podmínkách pro příslušnou
8 £ napěťovou hladinu stanovených PDS, a udržovat odběrné zařízeni ve stavu, který odpovídá ustanovením smlouvy

o připojeni, právním předpisům, technickým normám a PPDS a plnit pokyny výrobce zař'zen' použ"vaného k odběru
SBS po celou dobu trvánísmlouvy o připojení,
g g b) provádět opatřeni zamezující vlivům zpětného působeni na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků

trhu s elektřinou, zejména vybavit odběrné zařízeni dostupnými technickými prostředky k omezeni těchto vlivů, a používat
k odběru elektřiny zařízeni, která neohrožuji život, zdraví nebo majetek

S C) n2h'2dit POS op"fvněné náklady, které PDS vynaložil za účelem plněni jeho povinnosti vytvořit podmínky pro pňpojeni
odberneho zařízeni žadatele, včetně nákladů, které POS vynaložil podle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojeni
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě, a to v případech, kdy smlouva o připojeni zanikne z důvodu

g S S oznám:mi Žadatele, že na připojen' cdběrného zařízeni netrvá, ještě před př pojen'm odběrného zař"zeni k d'str bučni
µ soustavě, nebo zanikne-li smlouva o připojeni v důsledku odstoupeni PDS pro nepravd'vost prohlášen' Žadatele týkaj'ciho

se jeho oprávněni užívat odběrné zařízeni, jakož i nemovitost, na které je toto zařízeni umístěno, na základě vlastnického
O a nebo jiného, k tomu způsobilého práva, nebo dojde-li k zániku rezervace pro nezaplaceni Podílu na nákladech nebo jeho

M části.
a: LIJ Cl

6) Právo Žadatele ukonč't připojen' prostřednictv'm písemného oznámen', že na př pojen' odběrného zařízen' netrvá,
doručeného POS.


